- Limite mínimo de detecção faixa baixa: 0,02mg/L , Limite mínimo
de detecção faixa alta: 0,1mg/L ,
- Precisão típica: Faixa baixa: ± 0,05 mg/L ,  Faixa alta: ± 0,2 mg/L
- Condições de Operação:  0 a 50ºC; 0 a 90% umidade relativa (não

4492,000000 26.952,00

Valor da Nota de Empenho: 50.548,00

Valor por extenso: CINQUENTA MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/11/2025

518441

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

transmitido , que juntos corrigem pequenas interferências decorrente da cor
dos materiais que possam absorver a luz;
- Display em português;
- Fonte de luz: lâmpada com filamento de Tungstênio  atendendo
aos critérios USEPA 180.1;
- Detector: Fotodiodo de Silício;

11798,000000 23.596,00

Valor da Nota de Empenho: 50.548,00

Valor por extenso: CINQUENTA MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/11/2025

518441

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de